АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                 01.07.2014                                        № 45

с. Палецкое

О присвоении адреса автомобильным дорогам общего пользования местного значения, расположенным в границах муниципального образования Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью регистрации прав собственности за муниципальным образованием Палецкого сельсовета, администрация муниципального образования  Палецкого сель​совета Баганского  района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Присвоить адреса объектам недвижимости – автомобильным дорогам

общего пользования местного значения, расположенным в границах

муниципального образования Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области согласно приложения № 1.

2. Опубликовать постановление  в периодическом печатном издании
«Бюллетень органов местного самоуправления Палецкого сельсовета», разместить на официальном сайте Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

        3.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Палецкого сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                            В.И.Калач

     Пиструга О.Р.
4-53-08
Приложение 1

к постановлению администрации

Палецкого сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

№  45 от   01.07. 2014г.

	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Адрес

	1.
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое, улица Береговая

	2.
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое, улица 1Мая

	3.
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое, улица Октябрьская

	4.
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое, улица Молодежная

	5.
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое, 1-й переулок Береговая- Октябрьская

	6.
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое,  2-й переулок Береговая- Октябрьская

	7.
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое,  3-й переулок Береговая- Октябрьская

	8.
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое, 4-й переулок Береговая- Октябрьская

	9.
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое, 1-й переулок Береговая – 1 Мая

	10.
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое, 2-й переулок Береговая – 1 Мая

	11.
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое, 3-й переулок Береговая – 1 Мая

	12.
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое, 1-й переулок 1 Мая- Октябрьская

	13.
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое, 2-й переулок 1 Мая- Октябрьская

	14.
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое, 3-й переулок 1 Мая- Октябрьская

	15.
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое, въезд на улицу Береговую

	16.
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое, переулок Октябрьская -Молодежная

	17.
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Лепокурово, улица Димитровская

	    18

	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Лепокурово, улица Молодежная

	    19

	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Лепокурово, улица Центральная

	     20

	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Лепокурово, улица Береговая

	    21

	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Лепокурово, 1-й переулок Береговая -Центральная

	    22

	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Лепокурово, 2-й переулок Береговая -Центральная

	    23

	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Лепокурово, переулок Центральная -Молодежная

	    24

	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Лепокурово, переулок Береговая -Молодежная

	   25

	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Лепокурово, переулок Молодежная -дорога

	  26

	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Владимировка, улица Садовая

	   27

	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Владимировка, выезд на трассу

	    28

	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Осинники, улица Октябрьская

	   29

	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Осинники, выезд на трассу

	   30

	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Красный Остров, улица Зеленая

	   31

	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Большие Луки, улица Широкая

	   32
	автомобильная дорога общего пользования местного значения
	Новосибирская область, Баганский район, село Большие Луки, выезд на трассу